２０２６年３月吉日

製品製造終了のお知らせ

お客様各位

日頃より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度、長年にわたり皆様にご愛顧をいただいました下記のアナログ補聴器と骨導補聴器の
商品につきまして、誠に勝手ながら、製造を終了させていただくことになりました。

これまで多大なるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、製造終了に伴いご不便を
おかけしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 製造中止対象補聴器
　　　　・ TH-1105（メガネ型骨導補聴器）
　　　　・ TH-7700S
　　　　・ TH-7700V
   　　・ バイパー170P

3. 修理・点検満了期間
　　　　・ 製造販売終了後５年間　（2031年６月末日まで）

2. 販売終了日
　　　　・ 2026年６月末日
　　　　　　※在庫が無くなった場合は期日前でも販売を終了させていただきます。

以上

本件に関するお問い合わせにつきましては、各販売店または弊社までお願い申し上げます。

コルチトーン補聴器株式会社
〒113-0033　東京都文京区本郷４-１-５
TEL：03-3813-9911　FAX：03-3814-9200